USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB NÚMERO 
05.321.084/0001-89, COM ENDEREÇO A AVENIDA JOSÉ ROBERTO PONTES, Nº. 2955 – 
COMPLEMENTO: CXPST 32 , DISTRITO INDUSTRIAL EDGARD A. BEOLCHI,  CEP: 15.895-000 
NA CIDADE DE CEDRAL, ESTADO DE SÃO PAULO. 

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 11.885,00 (ONZE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO 
REAIS). 

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 10/04/2025  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/04/2025 
DATA DO CONTRATO: 11/04/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 15 DE ABRIL DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE APLICAÇÃO DE CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO DE MOTORISTAS. 

CONTRATADA: CESPTRAN – CURSOS ESPECIALIZADOS DE TRANSITO LTDA INSCRITA NO 
CNPJ:05.593.990/0001-32. 

VALOR DO CONTRATADO: R$11.776,00 (ONZE MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 14/04/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/04/2025 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 15/04/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 15 DE ABRIL DE 2025. 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL